

Material ingresado al acervo


Durante 2015 en Cámara de Diputados se recibió 1535 eventos equivalentes a 1391:26:31 horas de grabación, mismos que se clasifican de la siguiente manera:

	Cámara de Diputados

	Tipo de producción
	2015

	
	Enero
	Febrero
	Marzo
	Abril
	Mayo
	Junio
	Julio
	Agosto
	Septiembre
	Octubre
	Noviembre
	Diciembre

	
	Número
	Horas
	Número
	Horas
	Número
	Horas
	Número
	Horas
	Número
	Horas
	Número
	Horas
	Número
	Horas
	Número
	Horas
	Número
	Horas
	Número
	Horas
	Número
	Horas
	Número
	Horas

	En Vivo
	20
	39:02:34
	16
	44:33:13
	10
	22:54:50
	17
	62:51:36
	3
	05:29:02
	6
	08:09:44
	21
	27:47:25
	4
	06:44:52
	7
	19:24:52
	32
	92:10:34
	15
	50:35:38
	14
	54:51:38

	Grabación con cabina
	9
	13:12:01
	43
	67:10:10
	47
	69:01:16
	53
	72:31:19
	8
	09:53:40
	25
	32:31:37
	13
	17:09:49
	12
	14:40:40
	10
	25:08:23
	47
	65:45:59
	45
	61:52:10
	40
	53:54:40

	Editado
	43
	51:32:58
	38
	22:31:57
	64
	38:34:02
	54
	36:00:41
	59
	24:02:02
	25
	16:22:04
	8
	06:30:33
	12
	10:11:46
	63
	11:27:49
	260
	62:09:40
	287
	59:26:58
	81
	69:24:07

	Sin Editar
	10
	24:30:36
	2
	01:45:34
	0
	00:00:00
	3
	05:51:15
	0
	00:00:00
	0
	00:00:00
	3
	10:33:41
	1
	00:26:25
	0
	00:00:00
	0
	00:00:00
	1
	00:04:11
	4
	02:32:30

	Total
	82
	128:18:09
	99
	136:00:54
	121
	130:30:08
	127
	177:14:51
	70
	39:24:44
	56
	57:03:25
	45
	62:01:28
	29
	32:03:43
	80
	56:01:04
	339
	220:06:13
	348
	171:58:57
	139
	180:42:55





Durante 2015 en Senado de la República se recibió 1337 eventos equivalentes a 1745:46:03 horas de grabación, mismos que se clasifican de la siguiente manera:

	Senado de la República

	Tipo de producción
	2015

	
	Enero
	Febrero
	Marzo
	Abril
	Mayo
	Junio
	Julio
	Agosto
	Septiembre
	Octubre
	Noviembre
	Diciembre

	
	Número
	Horas
	Número
	Horas
	Número
	Horas
	Número
	Horas
	Número
	Horas
	Número
	Horas
	Número
	Horas
	Número
	Horas
	Número
	Horas
	Número
	Horas
	Número
	Horas
	Número
	Horas

	En Vivo
	7
	15:29:35
	40
	68:07:35
	25
	61:14:23
	28
	64:35:08
	18
	29:45:58
	22
	37:45:47
	17
	30:07:06
	34
	59:36:36
	31
	75:58:44
	21
	69:54:01
	33
	64:39:54
	14
	50:34:06

	Grabación con cabina
	5
	08:20:51
	40
	66:58:56
	37
	61:13:21
	52
	86:08:21
	17
	30:19:03
	18
	21:21:13
	15
	21:32:11
	31
	43:32:44
	45
	62:59:25
	75
	97:16:12
	39
	74:24:16
	39
	77:03:02

	Editado
	41
	29:21:41
	60
	28:34:24
	64
	38:01:33
	53
	49:46:39
	42
	45:47:40
	20
	17:10:51
	81
	23:55:31
	58
	40:37:09
	45
	34:41:45
	61
	44:17:04
	48
	43:48:38
	61
	70:44:40

	Sin Editar
	0
	00:00:00
	0
	00:00:00
	0
	00:00:00
	0
	00:00:00
	0
	00:00:00
	0
	00:00:00
	0
	00:00:00
	0
	00:00:00
	0
	00:00:00
	0
	00:00:00
	0
	00:00:00
	0
	00:00:00

	Total
	53
	53:12:07
	140
	163:40:55
	126
	160:29:17
	133
	200:30:08
	77
	105:52:41
	60
	76:17:51
	113
	75:34:48
	123
	143:46:29
	121
	173:39:54
	157
	211:27:17
	120
	182:52:48
	114
	198:21:48



















Producciones del Canal del Congreso

	
	2015
	Total

	
	Enero
	Febrero
	Marzo
	Abril
	Mayo
	Junio
	Julio
	Agosto
	Septiembre
	Octubre
	Noviembre
	Diciembre
	

	Eventos Legislativos
	112
	163
	171
	206
	90
	83
	76
	112
	118
	222
	186
	202
	1741

	Series internas
	19
	34
	30
	31
	17
	19
	18
	24
	23
	31
	21
	38
	305

	Coproducciones (ASF)
	3
	4
	5
	6
	2
	6
	5
	3
	4
	5
	3
	5
	51

	Cápsulas
	1
	38
	41
	17
	38
	8
	59
	13
	56
	238
	258
	8
	775

	Total 
	135
	239
	247
	260
	147
	116
	158
	152
	201
	496
	468
	253
	2872



* Fuente: Base de datos Videoteca




Eventos Legislativos

	
	2015
	Total

	
	Enero
	Febrero
	Marzo
	Abril
	Mayo
	Junio
	Julio
	Agosto
	Septiembre
	Octubre
	Noviembre
	Diciembre
	

	Diputados
	81
	76
	86
	99
	27
	42
	40
	24
	29
	103
	91
	106
	804

	Senado
	31
	87
	85
	107
	63
	41
	36
	88
	89
	119
	95
	96
	937

	Total
	112
	163
	171
	206
	90
	83
	76
	112
	118
	222
	186
	202
	1741



* Fuente: Base de datos Videoteca


